
О внесении изменений в 

Генеральный план Киселевского 

сельского поселения, утвержденного 

Решением Совета депутатов 

муниципального образования 

«Киселевское сельское поселение» 

Суксунского района Пермского края 

от 23.08.2013   № 255» 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, на 

основании части 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», части 4 статьи 4 Закона Пермского края от 23.02.2019 № 358-ПК 

«Об образовании нового муниципального образования Суксунский городской 

округ», постановления администрации Киселевского сельского поселения от 

27.12.2015 № 195 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный 

план и Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Киселевское сельское поселение» Суксунского муниципального района 

Пермского края», Устава Суксунского муниципального района,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Генеральный план Киселевского сельского 

поселения, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального 

образования «Киселевское сельское поселение» Суксунского района Пермского 

края от 23.08.2013 № 255, изложив его в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района (http://suksun.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

 ПРОЕКТ 



 2 

по самоуправлению, территориальному устройству и развитию 

инфраструктуры (председатель Л.Л. Могильникова). 

 

 

Председатель  

Земского  собрания  

Суксунского  

муниципального района 

 Глава муниципального  

района - глава Администрации 

Суксунского  

муниципального района  

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

 


